

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 62/2025

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 17.02.2025

Pan
XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 11.02.2025, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání informací z úseku podmíněného propuštění zdejšího soudu, uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích Vám zasílám požadované informace:

ROK 2015:

- počet podaných návrhů - 307
 - 307
 - 0
- počet podmíněně propuštěných: 67
- počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 108
- počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

ROK 2016:

- počet podaných návrhů - 396
 - 396
 - 0
- počet podmíněně propuštěných: 91
- počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 119
- počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

ROK 2017:

- počet podaných návrhů - 419
 - 417
 - 2 - oba návrhy postoupeny příslušnému soudu
- počet podmíněně propuštěných: 146
- počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 98
- počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

ROK 2018:

1. počet podaných návrhů - 335
 - a) 335
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 112
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 79
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 1

ROK 2019:

1. počet podaných návrhů - 389
 - a) 389
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 152
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 88
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 1

ROK 2020:

1. počet podaných návrhů - 456
 - a) 455
 - b) 1 - vyřízeno jinak – žádost předčasně podaná
2. počet podmíněně propuštěných: 156
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 101
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 4

ROK 2021:

1. počet podaných návrhů - 353
 - a) 353
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 111
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 92
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 3

Od 1.1.2022 může žadatel žádat o podmíněné propuštění pouze prostřednictvím věznice, ve které vykonává trest odnětí svobody.

ROK 2022:

1. počet podaných návrhů - 255
 - a) 255
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 94
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 9
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

ROK 2023:

1. počet podaných návrhů - 257
 - a) 257
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 96
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 11
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

ROK 2024:

1. počet podaných návrhů - 210
 - a) 210
 - b) 0
2. počet podmíněně propuštěných: 71
3. počet návrhů na podmíněné propuštění vzatých zpět: 2
4. počet návrhů na podmíněné propuštění zamítnutých pro předčasnost: 0

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu